
ACID
Concours du 08/07/2022 sur BARCELONE

Point extrême : 1057 KmPoint avant : 1035 Km103 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 4

Amateurs Pig.enga

24

Reception feuilles
DUNKERQUE

103

Sociétés
24 103

Réclamations admises jusqu'au : 18/07/2022 par mail:resultatssgdunk@gmail.com Licence n°: 203

Matricule

VEROVE PIERRE

DECHERF P&FILS
BILLIET GUY
VEROVE PIERRE
VEROVE PIERRE
POULTIER CHRISTOPHE
DHINNIN RENE PAUL
POURRE DAN
DHINNIN RENE PAUL
BILLIET GUY
BOUVE DOMINIQUE
DESITTER LAURENT
DECOOL JEAN-PIERRE
DECHERF P&FILS
VEROVE PIERRE
DHINNIN P&FILS
POULTIER CHRISTOPHE
LAMI JOHAN
VEROVE PIERRE
BEN NICOLAS
JUNCK MICHEL
VEROVE PIERRE
DELMOTTE DPE

GILLIOT  RAYMOND
POULTIER CHRISTOPHE
VEROVE PIERRE

Insc/Eng

GHYVELDE

BOURBOURG
FORT MARDYCK
GHYVELDE
GHYVELDE
CALAIS
MERCKEGHEM
CALAIS
MERCKEGHEM
FORT MARDYCK
COUDEKERQUE B
CALAIS
BROUCKERQUE
BOURBOURG
GHYVELDE
LOON PLAGE
CALAIS
WARHEM
GHYVELDE
MARCK
ST POL/MER
GHYVELDE
GHYVELDE

ROSENDAEL
CALAIS
GHYVELDE

Distance

406510

344209
322236
321875
321841
313564
207757
23244

254379
1176560
251242
281011
435917
250548
406506
348761
282735
323070
321888
279648
267427
253219
370086

320404
282743
369088

Constaté

F

M
M
F
F
M
M
M
M
M
M
M
M
M
F
M
M
F
F
M
M
F
M

M
M

Ecart

2019

2017
2019
2019
2019
2017
2016
2015
2018
2018
2018
2019
2018
2018
2019
2017
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2015

2019
2019
2015

Pén.

18

1
3
3
6
6
4
1
2
2
2
1
2
2

13
2

13
4

11
1
1
9
4

4
12
8

Classé

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

Place

19

2
3
19
19
13
5
4
5
3
2
1
4
2
19
5
13
4
19
2
3
19
5

4
13
19

Amateurs / Colombier

105637

104468
104802

2
3

104454
103821
104447

2
2

105266
104588
104426

2
4

104894
2

104872
5

104493
105410

6
105611

105538
3
7

Ch Fce

12:15:51

13:46:24
14:11:29
14:39:53
15:10:16
15:22:49
15:19:15
15:45:38
16:06:24
16:46:20
17:21:38
17:16:27
17:15:52
17:28:30
17:46:20
18:04:52
18:21:28
18:43:17
20:50:04
20:50:53
21:12:50
22:08:36
22:18:15

06:01:54
06:17:42
06:34:25

-2

-1
1

-2
-2
1
8

9
1

-4
-1
-1
-1
-2

1
3

-2

4
-2
-2

-1
2

-2

831,706

14:01:16
14:21:47
14:38:44
15:08:30
15:37:01
15:42:23
15:59:43
16:29:24
16:54:43
17:22:37
17:27:35
17:29:25
17:41:18
17:41:24
18:10:51
18:34:03
18:49:08
20:41:25
21:01:24
21:07:39
21:58:22
22:08:17

06:12:04
06:36:54
06:43:05

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26

Classement etablie dans  la 2ème journée  sur la base de 800 m/mn

Classement etablie dans  la 3ème journée  sur la base de 800 m/mn

100,00

96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38

11,54
7,69
3,85

Affichage des 10 pigeons après les prix
Matricule

VEROVE PIERRE
POURRE DAN
LAMI JOHAN
GILLIOT  RAYMOND
DELMOTTE DPE
LAMI JOHAN
JUNCK MICHEL
DHINNIN P&FILS
POURRE DAN

Insc/Eng

GHYVELDE
CALAIS
WARHEM
ROSENDAEL
GHYVELDE
WARHEM
ST POL/MER
LOON PLAGE
CALAIS

Distance

321861
217759
183523
256583
346992
214652
267430
244845
218323

Constaté

F
M
F
M
M
F
M
M
M

Ecart

2019
2018
2020
2018
2017
2016
2019
2013
2018

Pén.

14
2
2
2
2
3
2
3
4

ClasséPlace

19
4
4
4
5
4
3
5
4

Amateurs / Colombier

8
2
2
2
2
3
2
2
3

Ch Fce

06:44:56
06:29:11
07:16:38
07:36:44
08:28:20
08:28:30
09:57:33
12:14:27
14:29:11

-2

3
-1
-2
3
4

06:53:24
06:48:18
07:31:28
07:45:04
08:34:57
08:42:24
10:04:36
12:25:05
14:43:57

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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